(3)自本设备安装完成之日起15天内，因买方原因不能配合卖方试车，视同试车完成，买方须按合同付款。
四、包装及运输：本设备包装及运输由甲方负责。
五、设备使用培训及保修：
(1)设备在安装好好后进入设备调试阶段，乙方负责对甲方人员进行免费培训，培训期为十五天。(在此期间甲方无偿为乙方提供食宿)
(2)设备正式通过甲方签字收之日起本设备由乙方负责免费保修壹年。
(3)在保修期内，如因非乙方原因造成的设备损坏，甲方须向乙方支付零件费及差旅费。
六、设备单价及付款方式：本合同中设备的税后总价为人民币300万元正，付款方式按以下执行：
合同签订之日，甲方向乙方支付合同价款的50%即人民币壹佰伍拾万圆整(￥1500000元)作为设备定金，设备制造过程中(合同签订40天时)甲方向乙方支付合同价款17%，即人民币伍拾万圆整(￥500000元)，即仍做为进度款。设备制造完成后，甲方向乙方支付合同价款的10%，即人民币叁拾万圆整(￥300000元)，款到发货。设备安装完成之日，甲方向乙方支付合同价款的20%，即人民币陆拾万(￥600000)。设备调试完成之日，甲方向乙方支付合同价款的3%，即人民币拾万元整(￥100000元)，自本设备收之日起120天后的第一周内由甲方向乙方支付。
七、违约处罚
(1)乙方承揽设计、生产本合同设备整机，要认真负责严谨科学地加工制造本设备，并保质、保量、准时将本设备交付甲方使用，若乙方逾期交付的，每逾期一日甲方有权要求乙方承担逾期交付部份货物价值万分之一的违约金，但累计最高不超过合同总额的百分之五。